**Super**

la in litera non proba-  
tur. Secunda autem  
probatur, quia illud  
est affectus hereditatis,  
quo est diuines.

**C**onsequētia vero  
principalis probatur.  
Humanæ adaptio, ad  
cuī similitudi-  
nem diuina dicitur, est  
qua aliquis ex sua bo-  
nitate constituit a-  
lum in successione  
sua hereditatis. De-  
claratur autem ex dif-  
ferentia inter huma-  
nam & diuinam ado-  
ptionem, quia diuina  
dignificat, idoneum  
faciendo hereditate:  
humana autem id  
neum prefiguravit,  
quem heredem fa-  
cit.

**E**t nota hic respon-  
siones ad singula ar-  
gumenta, quia neces-  
saria valde sunt ad in-  
tellectum materię  
huius.

**V**num tamen re-  
lativum dubium circa  
illud, Beatiudo est,  
qua Deus est diuines:  
noniam beatitudi-  
spectat ad memorem,  
dicitur ad potē-  
tiam: constituit enim  
diuinitas potē-  
tis affluenter rebus  
ad possessionem per-  
tinentibus.

**S**ed hoc facile solui-  
tur, dico, uel quod  
beatitudine, facit causa  
liter diuinitatis. Vnde  
beato promissum est  
est. Super omnia bo-  
nia sua constituit ei.  
Vel quod beatitudo  
furnit collectiōne se  
integrat, ut ex suis  
omnibus partib. con-  
stat, ad felicitatem e-  
stis requirit potē-  
tia plena, aliquid nō  
est quod simpliciter  
felix.

**G**l. 10. 1. 2.  
ar. 1. q. 1. Et  
4. contra c.  
17. fin.

3. d. 10. q. 2.  
ar. 1. q. 1. Et  
4. contra c.  
17. fin.

21. q. 33. art.  
3.

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN